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Cenový věstník MF ČR, částka 2/2002

Příloha výměru MF č. 1/T/2002

Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 6. dodatek

 
1.

 
Pevné ceny nových výrobků

I. CIGARETY - 6. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

DanCzek Teplice a.s.

 
ORIGIN
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
28,50

 
GR

II.DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 6.doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele v Kč

 
Země
původu

   

 
Jednotkov
é balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus  

GECO TABAK, a.s.

 
Dannemann Moods 2ks
vzorek

 
Obal plastový
podložený papírem

 
2

 
17,20

 
8,60

 
DE
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Dannemann Moods Filter
2ks vzorek

 
Obal plastový
podložený papírem

 
2

 
17,20

 
8,60

 
DE

 
Captain Black
Little Cigars Filters 20ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
20

 
100,00

 
5,00

 
US

 
Captain Black
Little Cigars Sweets 20ks

 
Krabička papírová
obdélníková

 
20

 
100,00

 
5,00

 
US

JORK spol. s r.o.

 
Churchill Tubos 2

 
Krabička papírová

 
2

 
179,20

 
89,60

 
CZ

 
Churchill Brazil 25

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 750,00

 
70,00

 
CH

MOSTEX IMPORT - EXPORT, Dr. Josef Stanislav

 
Havana Milds

 
Karton

 
10

 
85,00

 
8,50

 
BE

 
Havana Light

 
Karton

 
10

 
85,00

 
8,50

 
BE

 
Agio Filter Tip LGW

 
Karton

 
5

 
60,00

 
12,00

 
NL

 
Agio Coronas

 
Karton

 
5

 
160,00

 
32,00

 
NL

 
Agio Senoritas

 
Karton

 
5

 
105,00

 
21,00

 
NL

 
Agio Panter Senoritas
rood.

 
Karton

 
10

 
190,00

 
19,00

 
NL

 
Agio Half Corona

 
Karton

 
5

 
125,00

 
25,00

 
NL

 
Agio Mild Panatellas

 
Karton

 
10

 
180,00

 
18,00

 
NL

 
Agio Panter Light

 
Karton

 
10

 
120,00

 
12,00

 
NL

 
Agio Mignon

 
Karton

 
10

 
160,00

 
16,00

 
NL

 
Backgammon Exquisitos

 
Karton

 
20

 
1 900,00

 
95,00

 
DE

 
Backgammon Cigarillos
Sum.

 
Karton

 
10

 
370,00

 
37,00

 
DE

 
Backgammon Cigarillos
Braz.

 
Karton

 
10

 
370,00

 
37,00

 
DE

 
Backgammon Senoritas
Cuba

 
Karton

 
10

 
440,00

 
44,00

 
DE
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Backgammon Senoritas
Braz.

 
Karton

 
10

 
440,00

 
44,00

 
DE

 
Backgammon Medias
Coronas Cuba

 
Box

 
20

 
2 640,00

 
132,00

 
DE

 
Branif No.5

 
Plech

 
10

 
250,00

 
25,00

 
DE

 
Dunhill Slim Panatela

 
Plast

 
5

 
275,00

 
55,00

 
NL

 
Dunhill Grand Corona

 
Plast

 
5

 
425,00

 
85,00

 
NL

 
Dunhill Senoritas

 
Plast

 
5

 
215,00

 
43,00

 
NL

 
Dunhill Miniatures

 
Plast

 
10

 
250,00

 
25,00

 
NL

 
Dunhill Caletas

 
Box

 
25

 
6 075,00

 
243,00

 
NL

 
Dunhill Diamantas

 
Box

 
25

 
6 225,00

 
249,00

 
NL

 
Peterson Petit Corona
Cedar

 
Box

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
DO

 
Peterson Presidente
Cedar

 
Box

 
25

 
9 500,00

 
380,00

 
DO

 
Peterson Churchill
Maduro

 
Box

 
25

 
7 800,00

 
312,00

 
DO

 
Peterson Churchill Tubed

 
Box

 
10

 
4 000,00

 
400,00

 
DO

 
Peterson Petit Corona
Maduro

 
Box

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
DO

 
Peterson Churchill Cedar

 
Box

 
25

 
7 800,00

 
312,00

 
DO

 
Peterson Presidente
Maduro

 
Box

 
25

 
9 500,00

 
380,00

 
DO

 
Peterson Toro Maduro

 
Box

 
25

 
7 800,00

 
312,00

 
DO

 
Peterson Robusto Maduro

 
Box

 
25

 
6 750,00

 
270,00

 
DO

 
Peterson Corona Maduro

 
Box

 
25

 
6 750,00

 
270,00

 
DO

 
La Aurora Cetros

 
Karton

 
5

 
830,00

 
166,00

 
DE

 
La Aurora Double Corona

 
Karton

 
5

 
1 260,00

 
252,00

 
DE

 
La Aurora Cetros

 
Box

 
25

 
4 150,00

 
166,00

 
DE
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La Aurora No.4

 
Box

 
25

 
3 000,00

 
120,00

 
DE,DO

 
Leon Jimenes No.4

 
Box

 
25

 
4 600,00

 
184,00

 
DO

 
Leon Jimenes Torpedo

 
Box

 
20

 
9 400,00

 
470,00

 
DO

 
Leon Jimenes No.1

 
Box

 
25

 
7 575,00

 
303,00

 
DO

 
Leon Jimenes Grand
Corona

 
Box

 
25

 
6 200,00

 
248,00

 
DO

 
Leon Jimenes Robusto

 
Box

 
25

 
6 700,00

 
268,00

 
DO

 
Celestins Vega Churchill

 
Box

 
25

 
2 000,00

 
80,00

 
DO

 
Santa Clara Robusto

 
Box

 
20

 
2 000,00

 
100,00

 
MX

 
Santa Clara No.3

 
Box

 
20

 
2 000,00

 
100,00

 
MX

 
Romeo y Julieta small

 
Karton

 
20

 
400,00

 
20,00

 
DE

 
Tobajara Set

 
Karton

 
60

 
1 800,00

 
30,00

 
DE

 
Villiger No.10

 
Plech

 
10

 
140,00

 
14,00

 
DE

 
Villiger No.4

 
Karton

 
5

 
115,00

 
23,00

 
DE

OLD RICH CATS s.r.o.

 
Phillies Titan Black
Maduro

 
Krabička papírová

 
5

 
145,00

 
29,00

 
US

 
Phillies Sweet Blunts

 
Krabička papírová

 
5

 
122,00

 
24,40

 
US

 
Phillies Sweet Blunts

 
Krabička papírová

 
50

 
1 220,00

 
24,40

 
US

 
2.

 
ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy Scandinavian Tobacco, s.r.o. se

u výrobku Caines Lights (krabička s 20 cigaretami) pevná cena „52,50“ nahrazuje pevnou
cenou „53,00“.
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u výrobku Caines Lights (krabička s 10 cigaretami) pevná cena „27,50“ nahrazuje pevnou
cenou „28,00“.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy British American Tobacco Czech Republic, s.r.o. se

slova „Prince of Blends“ (krabička s 20 cigaretami) nahrazují slovem „Prince“ a pevná cena
tohoto výrobku „52,50“ se nahrazuje pevnou cenou „53,00“;

u výrobku Prince Lights (krabička s 20 cigaretami) pevná cena „52,50“ nahrazuje pevnou
cenou „53,00“.

u výrobku Prince Menthol (krabička s 20 cigaretami) pevná cena „52,50“ nahrazuje pevnou
cenou „53,00“.

II.DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy OLD RICH CATS s.r.o. se

u výrobku Phillies  Sweets  (krabička papírová,  5  kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „99,50“ nahrazuje pevnou cenou „111,00“ a pevná cena jednoho
kusu „“19,90“ nahrazuje pevnou cenou „22,20“;

u výrobku Phillies Sweets (krabička papírová, 50 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „995,00“ nahrazuje pevnou cenou „1 110,00“ a pevná cena
jednoho kusu „19,90“ nahrazuje pevnou cenou „22,20“.

Ve výměru MF č. 5/T/2001 u firmy MOSTEX IMPORT - EXPORT, Dr. Josef Stanislav se

u výrobku Backgammon Coronas Tub. Brazil (plast, 2 kusy) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „190,00“ a pevná cena jednoho
kusu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“;
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u výrobku Backgammon Coronas Tub. Brazil (plast, 5 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „475,00“ a pevná cena jednoho
kusu „19,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF. č.4/T/2001 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Three Stars 40 g (váček PE, 40 g) pevná cena „65,00“ nahrazuje pevnou cenou
„49,00“.

Ve výměru MF č. 7/T/2001 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Clan Aromatic 50g (váček papírový přebalený průhlednou folií, 50 g) pevná cena
„130,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 7/T/2001 u firmy DÝMKA s.r.o. se

u výrobku ANDA cigaretový tabák 40g (kapsička PE, 40 g) pevná cena „46,00“ nahrazuje
pevnou cenou „49,00";

u  výrobku  ANDA  cigaretový  tabák  80g  (krabička  papírová,  80g)  pevná  cena  „92,00“
nahrazuje pevnou cenou „98,00“;

u výrobku ANDA cigaretový tabák 160g (krabička papírová, 160 g) pevná cena „184,00“
nahrazuje pevnou cenou „196,00“;

u  výrobku  ČETA klasik  cigaretový  tabák  40g  se  slova  „Obal  papírový“  nahrazují  slovy
„Kapsička PE“ a pevná cena „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „48,00“;

u výrobku ČETA klasik cigaretový tabák 80g (krabička papírová, 80 g) se pevná cena „88,00“
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nahrazuje pevnou cenou „96,00“;

u  výrobku  ČETA  klasik  cigaretový  tabák  160g  (krabička  papírová,  160  g)  pevná  cena
„176,00“ nahrazuje pevnou cenou „192,00“.

 
3.

 
ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy MOSTEX IMPORT - EXPORT, Dr. Josef Stanislav se

slova „Peterson Toro“ (krabice dřevěná,  10 kusů) nahrazují  slovy „Peterson Toro Cedar
Tub.“;

slova „Peterson Robusto“ (krabice dřevěná, 10 kusů) nahrazují  slovy „Peterson Robusto
Cedar Tub.“;

slova „Peterson Corona“ (krabice dřevěná, 10 kusů) nahrazují slovy „Peterson Corona Cedar
Tub.“;

slova „Peterson Petit Corona“ (krabice dřevěná, 10 kusů) nahrazují slovy „Peterson Petit
Corona Cedar Tub.“;

slova „Peterson Toro“ (krabice dřevěná, 25 kusů) nahrazují slovy „Peterson Toro Cedar“;

slova „Peterson Robusto“ (krabice dřevěná, 25 kusů) nahrazují  slovy „Peterson Robusto
Cedar“;

slova  „Peterson  Corona“  (krabice  dřevěná,  25  kusů)  nahrazují  slovy  „Peterson  Corona
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Cedar“.
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